
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

S
tr

o
n
a1

 

 

 

RARR/BZ/1517/2013 

 

Rzeszów, dnia 25.02.2013r.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr ZP 8/2013/CSW ogłoszonego w dniu 25 stycznia 2013r. w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 36318 – 2013 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy 

ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  na wykonanie usługi pod nazwą:  

Zapewnienie wyżywienia/cateringu dla uczestników szkoleń w ramach Projektu 

„Sniffer dog – animator innowacji” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. (Kielce)  

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Rzeszowska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

EP-PROJECT Edyta Kozera 

Adres: ul. 11 listopada 14/59, 26-600 Radom 

z ceną ofertową brutto: 7 475,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć 

złotych brutto). 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty. 

 

 

 

http://www.rarr.rzeszow.pl/


 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

S
tr

o
n
a2

 

 

 

Zestawienie ofert:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres siedziby Cena w zł brutto 

1 Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

„OLIWIER” 

Anna Głowacka 

ul. Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 125 A, 

25-432 Kielce 

7 935,00 

2 Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

„GASKAR” 

J. Cerazy-Piątek, 

P. Piątek 

ul. Przejazd 18,  

25-509 Kielce 

 

6 210,00 

3 Ep-Project Edyta Kozera ul. 11 listopada 14/59, 

26-600 Radom 

 

7 475,00 

 

 

Zestawienie punktacji:  

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 1 
Ofert odrzucona 

 

Oferta nr 2 
Ofert odrzucona 

 

Oferta nr 3 
7 475,00 

------------ x 100 x 100%  

7 475,00 

100,00 

 

Wszystkie w/w oferty zostały złożone w terminie.  

Oferta nr 3 jest ofertą najkorzystniejszą. Jest to jedyna oferta, która nie podlega 

odrzuceniu, tym samym jest to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Kryterium wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej 

nie przewyższa kwoty jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego 

zamówienia.  

 

Liczba ofert odrzuconych: 2. 

 

1) Odrzucono ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„OLIWIER” Anna Głowacka, adres: ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 125 A, 25-432 

Kielce. 

Uzasadnienie: 

Oferta ta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Oferta został złożona przez wykonawcę wykluczonego 

z postępowania.  

 

2) Odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„GASKAR” J. Cerazy-Piątek, P. Piątek, adres: ul. Przejazd 18, 25-509 Kielce. 

Uzasadnienie: 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

S
tr

o
n
a3

 

 

 

 

Oferta ta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Oferta został złożona przez wykonawcę wykluczonego 

z postępowania.  

 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania: 2. 

 

1) Wykluczony został wykonawca, który złożył ofertę nr 1, tj. Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe „OLIWIER” Anna Głowacka, adres: ul. Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 125 A, 25-432 Kielce. 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Wykonawca nie wykazał spełniania warunku udziału 

w postępowaniu.  

Wykonawca nie wykazał, że spełnia warunek w zakresie dotyczącym posiadania 

wiedzy i doświadczenia. 

Pismem z dnia 20.02.2013 r. znak: RARR/BZ/1314/2013 wykonawca został 

wezwany do uzupełnienia wykazu (lub złożenie nowego wykazu usług) usług               

o informacje, iż Wykonawca w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert wykonał co najmniej 2 usługi polegające na przygotowaniu 300 

obiadów dla minimum 15 uczestników konferencji, seminarium, warsztatów lub 

szkoleń (doświadczenie związane z zapewnieniem wyżywienia/cateringu może być 

wykazane przez Wykonawcę w ramach jednego lub więcej zamówień) oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie. 

Jednakże Wykonawca nie odpowiedział na wysłane wezwanie.  

 

2) Wykluczony został wykonawca, który złożył ofertę nr 4, tj. Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe „GASKAR” J. Cerazy-Piątek, P. Piątek, adres: ul. Przejazd 18, 

25-509 Kielce. 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Wykonawca nie wykazał spełniania warunku udziału 

w postępowaniu.  

Pismem z dnia 20.02.2013 r. znak: RARR/BZ/1316/2013 wykonawca został 

wezwany do uzupełnienia oferty o dokumenty potwierdzające umocowanie osoby 

podpisującej ofertę do dokonywania w imieniu wykonawcy czynności 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

W dniu 21 lutego 2013r. Wykonawca złożył kserokopię umowy spółki cywilnej 

z której wynika umocowanie osoby podpisującej ofertę do dokonywania w imieniu 

wykonawcy czynności w przedmiotowym postępowaniu, nie mniej jednak złożona 

została kserokopia w/w umowy bez poświadczenia za zgodność z oryginałem 

przez Wykonawcę.  

Zgodnie z zapisami w ogłoszeniu o zamówieniu, specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jak też Rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 30 grudnia 

2009 r. (Dz. U. Nr 226, poz. 1817) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 

żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być 

składane Wykonawca był zobowiązany do złożenia dokumentów w oryginale lub  

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

S
tr

o
n
a4

 

 

 

kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. Poświadczenie 

za zgodność z oryginałem powinno być na każdej stronie dokumentu. 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Rzeszowska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. informuje, że umowa w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego będzie mogła być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


